
D.D.S. n. ..f/./67/Â?/gli

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

¬.4

REGIONE SICILIANA

. ' ASSESSORAT0DELLA SALUTE
Dipartimento Regionaleper la Pianificazione Strategica

W' _ Il Dirigente dell 'Area Interdipartimentale 1

_ Liquidazione riparazione ascensori

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 ,e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e succ. modif. e integ.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e succ. modif. e integ.;
l°art. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema
della scissione dei pagamenti con riferimento all°Iva;
la circolare n. 9 del 18.03.2015 dell°Assessorato dell°Economia relativa alla cita-
ta scissione dei pagamenti;
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
Pesercizio nanziario 2016;
la Delibera di Giunta n. 76 del 22 marzo 2016 con la quale le unità previsionali
di base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
il D.D.G. n. 1599/2015 del 23.09.2015 con il quale, con decorrenza 01.09.2015,
è stato conferito l°incarico di dirigente preposto all°Area Interdipartimentale 1
“Servizi Generali” al Dr. Girolamo Marcello Cascino;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
dell°Assessorato regionale della salute;
il D.D.S. n. 1047 del 08.06.2016, pubblicato sul sito Amministrazione aperta, ai
sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lvo 14 marzo 2013, n. 33, con cui è stata impe-
gnata sul capitolo 412512 la somma complessiva di €. 268,40 (Imponibile €.
220,00, Iva €. 48,40), esercizio nanziario 2016, occorrente per il pagamento
della sostituzione di n. 6 coppie di contatti di forza motrice per teleruttori su uno
degli impianti elevatori dello stabile di Piazza O. Ziino, 24 effettuato dalla ditta
“Rimma S.r.l.” di Palermo a seguito dell°Ordine Diretto di Acquisto 2966512
del 26.05.2016 (CIG Z98]AOBF89); '
la fattura elettronica n. 1739 del 31.05.2016 della ditta “Rimma S.r.l.” di Paler-
mo, relativa ai suddetti lavori, de1l”importo, comprensivo di Iva, di €. 268,40;
il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in corso di validità dal
quale si rileva che la ditta “Rimma S.r.l.” risulta regolare nei confronti degli enti
previdenziali;



VISTA la dichiarazione sostitutiva per la tracciabilità dei flussi, assunta al protocollo
con il n. 54458 del 23.06.2016;

VISTA la dichiarazione sostitutiva con la quale il titolare della ditta attesta l°inesistenza,
per se e per i propri dipendenti, di rapporti di coniugio, parentela o af nità, entro
il 2° grado, con i dipendenti dell'Amministrazione deputati alla trattazione del
procedimento, assunta al protocollo con il n. 54460 del 23.06.2016;

CONSIDERATA la necessità di liquidare l°importo di €. 268,40 sull°impegno n. 5 esercizio
nanziario 2016 gravante sul capitolo 412512;

DECRETA

Art. 1) . Per quanto in premessa indicato, si dispone la liquidazione e il pagamento della
somma di €..220,00 in favore della ditta “Rimma S.r.l.” di Palenno e della quota re-
lativa all-°_Iva pari ad €. 48,40 a gravare sull°impegno n. 5 esercizio nanziario 2016
sul capitolo 412512.

Art. 2) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ni de1l°assolvimento
dell°obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa regi-
strazione.

Palermo, 2 7 Glu. 2016

L”Ist re direttivo
Dari a `

Il Diri' 1- ell°Area
Inter .«!; mentalel
Dr.Mrc 0 -_: 0

.I gl åsvyll

<<$°.0Qi-lìfz*aa-__. › .-12;/\ì1. \°l.ei


